РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4472 от 25.12.2014
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 23.08.2013 № 2996
 «О разработке муниципальной
программы «Развитие
муниципальной службы
в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.08.2013                             № 2996 «О разработке муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы» (с изменениями от 11.11.2013         № 3898, 14.10.2014 № 3256) следующее изменение:
в приложении 1 к распоряжению слова «Развитие муниципальной службы в городе Сургуте на 2014 – 2016 годы» заменить словами «Развитие муниципальной службы в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города

       Д.В. Попов